Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Умыганская средняя общеобразовательная школа»

665234, Иркутская область, Тулунский район,

село Умыган, улица им. Ивана Каторжного, 77.

e-mail: shk-umygan@yandex.ru

Приказ

31 марта 2011 г.
                    № 25
О создании и полномочиях рабочих группы

по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании решения Педагогического совета школы (протокол №3   от 30.03.2011г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС начального общего образования в следующем составе:

Побойко О.П., руководитель группы, зам. директора по УВР

Сологубова Л.И., учитель начальных классов

Бобина Н.В., учитель начальных классов

Федощеева В.Н., учитель физкультуры

Дегтярева Е.Д., педагог-психолог

Бобина Е.Н., учитель музыки

Боровикова Е.А., учитель иностранного языка

Думикян С.М. учитель информатики

Долгих Г.А., учитель технологии и ИЗО

Куликова Н.С., педагог-организатор

2. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования до 20.04.2011г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: _________________________ Тюкова Н.М.

С приказом ознакомлен(а):
/Побойко О.П. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Сологубова Л.И. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Бобина Н.В. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Федощеева В.Н. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Дегтярева Е.Д. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Бобина Е.Н. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Боровикова Е.А. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Думикян С.М. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Долгих Г.А. /_________ «__» ______ 2011 г.
/Куликова Н.С. /_________ «__» ______ 2011 г.